
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 53  

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «05»  февраля 2025 г.                                                                                       № 198 

 

О внесении изменений в приказ муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 53  имени Героя Советского Союза 

Елизаветы Чайкиной от 29 января 2025 г. № 191 «О проведении итогового 

собеседования  по русскому языку  в 9-х классах в МАОУ СОШ № 53 в 2025  году» 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 30.01.2025 г. № 182 «О внесении изменений в 

приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 17 января 2024 г. № 81 «Об утверждении Порядка проведения и проверки 

итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в раздел 14 приказа муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 53  имени Героя Советского Союза Елизаветы 

Чайкиной от 29 января 2025 г. № 191 «О проведении итогового собеседования  по 

русскому языку  в 9-х классах в МАОУ СОШ № 53 в 2025  году» следующие изменения 

- подпункт 14.1 исключить; 

-абзац 3 подпункта 14.4 изложить в следующей редакции: 

«заполнить в Штабе специализированную форму в Личном кабинете технического 

специалиста, используя ведомость учета проведения итогового собеседования в 

аудитории и протоколы экспертов по оцениванию ответов участников итогового 

собеседования». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора М.С. Попову. 

 

Директор МАОУ СОШ № 53                                А.Б. Ткаченко 

Ознакомлены:  

 

mailto:school53@kubannet.ru

		2025-02-06T13:56:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ




